ПРОЕКТ
Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

«      »  ноября 2024 года                                                                                  №
пгт. Карымское

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Карымский район»
на муниципальную должность

В соответствии со  ст. 5 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции Федерального закона от 01.07.2021 года №255-ФЗ),  ст.27 Устава муниципального района «Карымский район», ст.5 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Карымский район» (в редакции решения от 21.06.2022 №516),
Совет муниципального района «Карымский район» решил:

[bookmark: _GoBack]1.  Назначить Кирееву Юлию Владимировну на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Карымский район» сроком на 5 лет с  «___»____ 2024 года.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район                                                                           Р.Б. Ильинов

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                  А.С.Сидельников